

Statens vegvesen
Klaus Christian Ottesen
Postboks 1010 Nordre Ål

2605 LILLEHAMMER

Svar fra Nordland fylkeskommune ang. opprettelse av MC-forum

Viser til brev av 7 mai 2020 hvor Statens vegvesen oppfordrer fylkeskommunene til å ta initiativ i arbeidet med etablering av fylkesvise MC forum, samt ta ansvar for å drifte disse på en god måte. Overdragelsen av ansvar fra Statens Vegvesen til fylket begrunnes med regionsreformen, fylkeskommunens nye rolle og at hovedvekten av MC-ulykker skjer på fylkesvegnettet.

Som veieier ønsker Nordland Fylkeskommune å delta i MC-forum, som anses som et viktig nettverk for å ivareta trafikksikkerheten for MC-førere. Men Nordland Fylkeskommune ønsker *ikke* å inneha eierskapet til de fylkesvise MC-forumene, hvor bakgrunnen for dette er som følger:

- Nasjonal tiltaksplan for trafikksikkerhet på veg (2018-2021) ansvarliggjør Statens Vegvesen som aktør i arbeidet med MC-sikkerhet gjennom følgende oppfølgingstiltak:
 - 81. Statens vegvesen vil legge til rette for å gjennomføre årlige trafikksikkerhetsdager for motorsykkler, fortrinnsvis forankret i de fylkesvise MC-foraene.
 - 82. Statens vegvesen vil initiere etablering av trafikksikkerhetsteam med motorsykkelekspert som kan brukes til bevisstgjøring og dialog rundt sikker kjøring med lett motorsykkler og moped
- Det er Statens Vegvesen og NMCU som har utarbeidet den nasjonale strategien for handlingsplan for motorsykkler og moped (2018-2021)
- Det er Statens vegvesen som har det overordnede sektoransvaret for trafikksikkerhet, og Nordland Fylkeskommune ønsker at det skal være et helhetlig arbeid tilknyttet området motorsykkel. SVV har i faggruppen «Trafikant og kjøretøy» god kompetanse på fagfeltet for MC-førere og den totale kjøretøygruppen.

Nordland fylkeskommune har hatt saken om overtagelse av MC-forum oppe til diskusjon internt, og det har altså blitt konkludert med at Statens Vegvesen bør drifte nevnte forum.

Undertegnede er kontaktperson i Nordland Fylkeskommune for saker gjeldende trafikksikkerhet, og henvendelser tilknyttet fylkets deltagelse i nettverket kan rettes til meg.

Med vennlig hilsen

Silje Mari Bergsnev
rådgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Hovedmottakere:

Statens vegvesen

Postboks 1010 Nordre Ål 2605

LILLEHAMMER